
 - 1 -

 

2020 年５月 14 日 

各 位 

会 社 名 ：ウエルシアホールディングス株式会社 

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 松本 忠久 

（コード番号：３１４１ 東証第一部） 

問合せ先：常務取締役兼執行役員ＩＲ担当 中村 壽一 

（TEL：０３‐５２０７‐５８７８） 

 

 

第 12 期定時株主総会の会場及び開始時刻の変更のお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 21 日（木）開催予定の第 12 期定時株主総会について、緊急事

態宣言の延長に伴い、下記のとおり会場及び開始時刻を変更させていただきます。 

株主の皆さまには、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更後の会場及び開始時刻 

【場 所】東京都千代田区外神田二丁目２番 15 号 

（ウエルシアホールディングス株式会社 本社） 

※駐車場および駐輪場のご用意はございません 

【開 会】2020 年５月 21 日 午前 11 時（午前 10 時 30 分受付開始） 

 

２．株主さまへのご来場の自粛検討のお願い 

新型コロナウイルス感染リスク低減のため、株主さまにおかれましてはご来場を見

合わせていただくことを強く推奨申し上げます。 

◎議決権行使については、書面またはインターネットによる行使が可能です。 

◎インターネットを活用した株主総会ライブ中継のご視聴が可能です。（アクセス方

法は招集通知に同封の「株主総会ライブ中継配信のご案内」をご確認ください） 

 

３．当日の感染防止策について 

◎会場滞在時間の短縮を目的として、議事進行等の時間短縮に努めます。 

◎会場座席は、身体的距離を保った配置とし、50 名前後の座席数といたします。 

最大人数を超えた場合ご入場をお断りさせていただきます。  



 - 2 -

≪御茶ノ水方面からのアクセス≫ 

JR「御茶ノ水駅」聖橋口から徒歩 6 分 

東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水駅」出口 1 から徒歩 5 分 

東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」B1 出口から徒歩 6 分 

都営新宿線「小川町駅」A5 出口から徒歩 8 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 - 3 -

≪秋葉原方面からのアクセス≫ 

JR「秋葉原駅」電気街改札（西口）から徒歩 6 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、 

当社ホームページにてお知らせいたします。 

「ＩＲ情報 株式情報 株主総会サイト」( http://www.welcia.co.jp )  

 


